F.I.G.C. - L.N.D. - DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA

STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 - CALENDARIO GARE

1/ FASE - GIRONE A

CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 (P2)

A: 2610912020 ore 15:30

I"GIORNATA R ore

A 31012020 ore 15:30

2'GIORNATA R ore

A: 1071012020 ore 15:30

3'GIORNATA R ore

CAVINESE AIRONE UNITED PADOVA CSA 1924 ACADEMY PLATEOLA SPORTING 88 CAVINESE AIRONE FRATTE RONDINELLE
FRATTE RONDINELLE FULGOR MASSANZAGO ARDISCI E SPERA UNION DESE OLYMPIA UNITED PADOVA CSA 1924
OLYMPIA ACADEMY PLATEOLA CURTAROLESE 97 OLYMPIA SPORTING 88 CURTAROLESE 97
SPORTING 88 ARDISCI E SPERA FULGOR MASSANZAGO CAVINESE AIRONE UNION DESE ACADEMY PLATEOLA
VIGONZA A.S.D. CURTAROLESE 97 UNITED PADOVA CSA 1924 VIGONZA A.S.D. VIGONZA A.S.D. FULGOR MASSANZAGO
Riposa................ UNION DESE Riposa................ FRATTE RONDINELLE Riposa................ ARDISCI E SPERA

A: 1711012020 ore 15:30

{*GIORNATA R ore

A: 2411012020 ore 15:30

5 GIORNATA R ore

A: 31/1012020 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

ACADEMY PLATEOLA

ARDISCI E SPERA

ARDISCI E SPERA CURTAROLESE 97 CAVINESE AIRONE OLYMPIA
CURTAROLESE 97 UNION DESE OLYMPIA FRATTE RONDINELLE CURTAROLESE 97 ACADEMY PLATEOLA
FRATTE RONDINELLE VIGONZA A.S.D. SPORTING 88 FULGOR MASSANZAGO FRATTE RONDINELLE SPORTING 88
FULGOR MASSANZAGO OLYMPIA UNION DESE UNITED PADOVA CSA 1924 FULGOR MASSANZAGO UNION DESE
UNITED PADOVA CSA 1924 SPORTING 88 VIGONZA A.S.D. CAVINESE AIRONE UNITED PADOVA CSA 1924 ARDISCI E SPERA
Riposa................ CAVINESE AIRONE Riposa.......cc.ovvn.. ACADEMY PLATEOLA Riposa................ VIGONZA A.S.D.

A 711112020 ore 15:00

T"GIORNATA R ore

A: 14/11/2020 ore 15:00

8" GIORNATA R ore

A: 20/11/2020 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

ACADEMY PLATEOLA UNITED PADOVA CSA 1924 CAVINESE AIRONE UNION DESE ACADEMY PLATEOLA FRATTE RONDINELLE

ARDISCI E SPERA FULGOR MASSANZAGO FRATTE RONDINELLE ARDISCI E SPERA ARDISCI E SPERA CAVINESE AIRONE

OLYMPIA VIGONZA A.S.D. FULGOR MASSANZAGO ACADEMY PLATEOLA CURTAROLESE 97 FULGOR MASSANZAGO

SPORTING 88 CAVINESE AIRONE UNITED PADOVA CSA 1924 CURTAROLESE 97 SPORTING 88 OLYMPIA

UNION DESE FRATTE RONDINELLE VIGONZA A.S.D. SPORTING 88 UNION DESE VIGONZA A.S.D.
Riposa................ CURTAROLESE 97 Riposa................ OLYMPIA Riposa................ UNITED PADOVA CSA 1924

A: 2811112020 ore 15:00 10 GIORNATA R ore A 5122020 ore 15:00  11VGIORNATA R ore

CAVINESE AIRONE
FRATTE RONDINELLE
FULGOR MASSANZAGO
OLYMPIA
VIGONZA A.S.D.

Riposa.......coovvve.s

ACADEMY PLATEOLA
CURTAROLESE 97
UNITED PADOVA CSA 1924
UNION DESE

ARDISCI E SPERA
SPORTING 88

ACADEMY PLATEOLA
ARDISCI E SPERA
CURTAROLESE 97
UNION DESE

UNITED PADOVA CSA 1924

Riposa.......co.uve...

VIGONZA A.S.D.
OLYMPIA
CAVINESE AIRONE
SPORTING 88
FRATTE RONDINELLE
FULGOR MASSANZAGO




Girone A

ACADEMY PLATEOLA

ARDISCI E SPERA

CAVINESE AIRONE

CURTAROLESE 97

FRATTE RONDINELLE

FULGOR MASSANZAGO

OLYMPIA

SPORTING 88

UNION DESE

UNITED PADOVA CSA1924

VIGONZA A.S.D.

*sono sottolineati i codici campi con illuminazione omologata (registrati al 31/07/2020)

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - Stagione Sportiva 2020-2021
CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 — 1" FASE GIRONE A

Codice

238A

334B

299A

289

Indirizzo

Via De Gasperi

SINTET. Via Cornaro

SUSSID. Via Zuanon

Via Istria

SUSSID. Via Europa

Via Vivaldi

Via Borgo Treviso

Via Martiri della Liberta

Via Piave

Via dello Sport

Via Roma

Comune - Localita

Piazzola s.Brenta - Vaccarino

S.Giorgio d.Pertiche - Arsego

S. Giorgio delle Pertiche

Curtarolo - S.Maria di Non

S. Giustina in Colle - Fratte

Massanzago

Cittadella

Villa d.Conte - Abbazia Pisani

Piombino Dese - Torreselle

Loreggia

Vigonza

Responsabile

TREVELLIN Arrigo

LIBRALON Luigi

NALESSO Ivone

MILANI Silvano

CAGNIN Adriano

FANTINATO Michele

PEGORIN Lorenzo

STOCCO Gianluca

CAGNIN Andrea

BASSO Michele

PELLIZON Fabio

349/5336597

348/8808645

348/7463854

347/5239821

338/7724293

340/1855650

349/8546665

389/1787114

349/0658957

348/2582824

338/9057618

Segretario

GUADAGNIN Franco

ZULIANI Guido

TREVISANATO Sandro

ZARAMELLA Pietro

ZUANON Tatiana

DE MARCHI Federico

BAGGIO Franco

MATTARA Monica

VANZETTO Fabio

PEZZOLI Mattia

BORGATO Mattia

348/6940046

335/6453895

340/5415619

347/0884209

347/8385720

331/3646397

339/4278628

347/4816898

348/3644064

348/1219495

392/8350024



F.I.G.C. - L.N.D. - DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA

STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 - CALENDARIO GARE

1M FASE - GIRONE B

CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 (P2)

A: 2610912020 ore 15:30

I"GIORNATA R ore

A 31012020 ore 15:30

2'GIORNATA R ore

A: 10/1012020 ore 15:30

3'GIORNATA R ore

ATLETICOLISSARO88 BRENTELLA BRENTELLA INDOMITA VIGODARZERE ATLETICOLISSARO88 SAN GIUSEPPE ABANO

INDOMITA VIGODARZERE TORRE BRUSEGANA S.STEFANO ATLETICOLISSAROS88 INDOMITA VIGODARZERE BRUSEGANA S.STEFANO

NOVACALCIO CALCIO VEGGIANO S.C. CALCIO VEGGIANO S.C. SAN MARCO CALCIO SAN MARCO CALCIO NOVACALCIO

SAN MARCO CALCIO SAN GIUSEPPE ABANO SAN GIUSEPPE ABANO VALSUGANA CALCIO VALSUGANA CALCIO CALCIO VEGGIANO S.C.

VALSUGANA CALCIO BRUSEGANA S.STEFANO TORRE VIRTUS GIARRE PIO X VIRTUS GIARRE PIO X BRENTELLA
Riposa................ VIRTUS GIARRE PIO X Riposa................ NOVACALCIO Riposa................ TORRE

A: 1711012020 ore 15:30

{*GIORNATA R ore

A: 2411012020 ore 15:30

5 GIORNATA R ore

A: 31/1012020 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

BRENTELLA
BRUSEGANA S.STEFANO
CALCIO VEGGIANO S.C.
NOVACALCIO

SAN GIUSEPPE ABANO

TORRE

VIRTUS GIARRE PIO X
ATLETICOLISSARO88
VALSUGANA CALCIO
INDOMITA VIGODARZERE
SAN MARCO CALCIO

ATLETICOLISSARO88
INDOMITA VIGODARZERE
TORRE

VALSUGANA CALCIO
VIRTUS GIARRE PIO X

NOVACALCIO
CALCIO VEGGIANO S.C.
BRUSEGANA S.STEFANO
SAN MARCO CALCIO
SAN GIUSEPPE ABANO
BRENTELLA

BRUSEGANA S.STEFANO
CALCIO VEGGIANO S.C.
NOVACALCIO

SAN GIUSEPPE ABANO
SAN MARCO CALCIO

BRENTELLA

VIRTUS GIARRE PIO X
INDOMITA VIGODARZERE
TORRE
ATLETICOLISSARO88
VALSUGANA CALCIO

A 711112020 ore 15:00

T"GIORNATA R ore

A: 14/11/2020 ore 15:00

8" GIORNATA R ore

A: 20/11/2020 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

ATLETICOLISSARO88 VALSUGANA CALCIO CALCIO VEGGIANO S.C. BRENTELLA BRENTELLA NOVACALCIO
BRENTELLA SAN GIUSEPPE ABANO NOVACALCIO TORRE BRUSEGANA S.STEFANO CALCIO VEGGIANO S.C.
INDOMITA VIGODARZERE SAN MARCO CALCIO SAN GIUSEPPE ABANO BRUSEGANA S.STEFANO INDOMITA VIGODARZERE ATLETICOLISSARO88
TORRE CALCIO VEGGIANO S.C. SAN MARCO CALCIO VIRTUS GIARRE PIO X TORRE SAN MARCO CALCIO
VIRTUS GIARRE PIO X NOVACALCIO VALSUGANA CALCIO INDOMITA VIGODARZERE VIRTUS GIARRE PIO X VALSUGANA CALCIO
Riposa................ BRUSEGANA S.STEFANO Riposa................ ATLETICOLISSARO88 Riposa................ SAN GIUSEPPE ABANO

A: 281112020 ore 15:00

10" GIORNATA  R: e

A: 511212020 ore 15:00

11" GIORNATA  R: e

ATLETICOLISSARO88
CALCIO VEGGIANO S.C.
NOVACALCIO

SAN MARCO CALCIO
VALSUGANA CALCIO

Riposa.......coovvve.s

VIRTUS GIARRE PIO X
SAN GIUSEPPE ABANO
BRUSEGANA S.STEFANO
BRENTELLA

TORRE

INDOMITA VIGODARZERE

BRENTELLA
BRUSEGANA S.STEFANO
SAN GIUSEPPE ABANO
TORRE

VIRTUS GIARRE PIO X

Riposa......cooevven.s

VALSUGANA CALCIO
SAN MARCO CALCIO
NOVACALCIO
ATLETICOLISSARO88
INDOMITA VIGODARZERE
CALCIO VEGGIANO S.C.




Girone B

ATLETICOLISSAROS88

BRENTELLA

BRUSEGANA S.STEFANO

CALCIO VEGGIANO S.C.

INDOMITA VIGODARZERE

NOVACALCIO

SAN GIUSEPPE ABANO

SAN MARCO CALCIO

TORRE

VALSUGANA CALCIO

VIRTUS GIARRE PIO X

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - Stagione Sportiva 2020-2021

Codice

256

275A

269

287A

233

1947

201E

301A

302

261

201A

Indirizzo

Via S.Giovanni Battista

Via Chiesanuova

Via Cavalieri

Via Selvatico

Via Certosa

Viale dello Sport

PRINC. Via Montegrotto

Via Chiesa

Via Luxardo

Via Natisone

Via Podrecca

Comune - Localita

Mestrino - Lissaro

Padova

Padova

Veggiano

Vigodarzere

Saccolongo

Abano Terme

Vigonza - San Vito

Padova

Padova

Abano Terme

Responsabile

CARRARO Fernando

GHEDIN Massimo

CRIVELLARO Riccardo

SCARPARO Cristian

LIBERO Alessio

STECCA Fabiano

BABOLIN Emanuele

PISTORE Alberto

SCANTAMBURLO Sandro

DEGLI AGOSTINI Giacomo

ZAMBONI Daniele

*sono sottolineati i codici campi con illuminazione omologata (registrati al 31/07/2020)

340/9378631

348/3641269

347/9120824

349/2518580

344/1267050

393/9800395

388/2427404

347/4357255

335/5200583

349/5964114

348/2289321

CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 — 1~ FASE GIRONE B

Segretario

GAPENI Antonella

LA TORRE Marusca

CAPPOTTO Angelo

SALA Alessandro

ZANOVELLO Fabiana

CAMPACI Gabriele

LAZZARO Giorgio

COPPOLA Antonio

BARATELLO Michele

VETTORE Isabella

LEVORIN Gabriele

333/9834872

333/6816966

347/7894103

340/3721702

349/5500963

333/4333171

335/7036954

349/3728748

333/4910305

348/3025825

347/1287512



F.I.G.C. - L.N.D. - DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA

STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 - CALENDARIO GARE
CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 (P2)

1M FASE - GIRONE C

A: 2610912020 ore 15:30

I"GIORNATA R ore

A 31012020 ore 15:30

2'GIORNATA R ore

A: 1071012020 ore 15:30

3'GIORNATA R ore

ARZERELLO SPORT
R.E.A.L. PADOVA

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC
CALCIO CASALSERUGO MASERA

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC
ATLETICO ARZERGRANDE VALL

CARTURA A.S.D.
S.GIACOMO A.S.D.

ARZERELLO SPORT
CARTURA A.S.D.

GIANESINI
CALCIO CASALSERUGO MASERA

S.AGOSTINO ATLETICO ARZERGRANDE VALL CALCIO CASALSERUGO MASERA ARZERELLO SPORT R.E.A.L. PADOVA PONTE SAN NICOLO FC SRL

S.GIACOMO A.S.D. PONTE SAN NICOLO FC SRL GIANESINI R.E.A.L. PADOVA S.GIACOMO A.S.D. S.AGOSTINO

VIGONOVO TOMBELLE 07 GIANESINI PONTE SAN NICOLO FC SRL VIGONOVO TOMBELLE 07 VIGONOVO TOMBELLE 07 ATLETICO ARZERGRANDE VALL
Riposa................ CARTURA A.S.D. Riposa................ S.AGOSTINO Riposa................ ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC

A: 1711012020 ore 15:30

{*GIORNATA R ore

A: 2411012020 ore 15:30

5 GIORNATA R ore

A: 31/1012020 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

ATLETICO ARZERGRANDE VALL
CALCIO CASALSERUGO MASERA
GIANESINI

R.E.A.L. PADOVA
ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC
CARTURA A.S.D.

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC
ARZERELLO SPORT
CARTURA AS.D.

GIANESINI
ATLETICO ARZERGRANDE VALL
PONTE SAN NICOLO FC SRL

ATLETICO ARZERGRANDE VALL
GIANESINI
PONTE SAN NICOLO FC SRL

CARTURA A.S.D.
CALCIO CASALSERUGO MASERA
ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC

PONTE SAN NICOLO FC SRL ARZERELLO SPORT R.E.A.L. PADOVA S.AGOSTINO S.AGOSTINO ARZERELLO SPORT
S.AGOSTINO VIGONOVO TOMBELLE 07 VIGONOVO TOMBELLE 07 S.GIACOMO A.S.D. S.GIACOMO A.S.D. R.E.A.L. PADOVA
Riposa................ S.GIACOMO A.S.D. Riposa................ CALCIO CASALSERUGO MASERA Riposa................ VIGONOVO TOMBELLE 07

A 711112020 ore 15:00

T"GIORNATA R ore

A: 14/11/2020 ore 15:00

8" GIORNATA R ore

A: 20/11/2020 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC

ATLETICO ARZERGRANDE VALL

ATLETICO ARZERGRANDE VALL

CALCIO CASALSERUGO MASERA

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC

S.GIACOMO A.S.D.

ARZERELLO SPORT S.GIACOMO A.S.D. PONTE SAN NICOLO FC SRL GIANESINI ARZERELLO SPORT R.E.A.L. PADOVA

CALCIO CASALSERUGO MASERA PONTE SAN NICOLO FC SRL S.AGOSTINO ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC CALCIO CASALSERUGO MASERA S.AGOSTINO

CARTURA A.S.D. S.AGOSTINO S.GIACOMO A.S.D. CARTURA A.S.D. CARTURA A.S.D. VIGONOVO TOMBELLE 07

R.E.A.L. PADOVA VIGONOVO TOMBELLE 07 VIGONOVO TOMBELLE 07 ARZERELLO SPORT GIANESINI ATLETICO ARZERGRANDE VALL
Riposa................ GIANESINI Riposa................ R.E.A.L. PADOVA Riposa................ PONTE SAN NICOLO FC SRL

A: 281112020 ore 15:00

10" GIORNATA  R: e

A: 511212020 ore 15:00

11" GIORNATA  R: e

ATLETICO ARZERGRANDE VALL
R.E.A.L. PADOVA

PONTE SAN NICOLO FC SRL
CARTURA A.S.D.

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC
CALCIO CASALSERUGO MASERA

R.E.A.L. PADOVA
VIGONOVO TOMBELLE 07

S.AGOSTINO GIANESINI CARTURA A.S.D. ARZERELLO SPORT

S.GIACOMO A.S.D. CALCIO CASALSERUGO MASERA GIANESINI S.GIACOMO A.S.D.

VIGONOVO TOMBELLE 07 ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC PONTE SAN NICOLO FC SRL S.AGOSTINO
Riposa................ ARZERELLO SPORT Riposa................ ATLETICO ARZERGRANDE VALL




Girone C

ARRE BAGNOLI CANDIANA ABC

ARZERELLO SPORT

ATLETICO ARZERGRANDE VALL

CALCIO CASALSERUGO MASERA

CARTURA A.S.D.

GIANESINI

PONTE SAN NICOLO FC SRL

R.E.A.L. PADOVA

S.AGOSTINO

S.GIACOMO A.S.D.

VIGONOVO TOMBELLE 07

*sono sottolineati i codici campi con illuminazione omologata (registrati al 31/07/2020)

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - Stagione Sportiva 2020-2021

Codice Indirizzo

2024

204A

204

1691

218A

337C

319A

283

1671

264

296

SUSSID. Via Pellico

Via Appennini

Via Roma

PRINC. Via delle Olimpiadi

Viale dei Giardini

PRINC. Via dei Salici

Via Faggin

Via Vlacovich

SINTET. Via Tintoretto

Via Montesanto

Via Montegrappa

Comune - Localita

Bagnoli di Sopra

Piove di Sacco - Arzerello

Arzergrande

Masera

Cartura

Padova

Ponte San Nicolo - Rio

Padova

Albignasego - S.Agostino

Albignasego - S.Giacomo

Vigonovo - Tombelle

Responsabile

ZEFFIN Alberto

FAVARO Moreno

BELLESSO Marco

NOVENTA Francesco

MAGN!I Claudio

PEGORARO Sergio

SIORINI Giorgio

BUSINARO Giovanni

GRATTAROLA Stefano

VOLTAN Mirco

BAGATIN Valter

CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 - 1~ FASE GIRONE C

347/0528292

338/7195983

349/5785299

389/4766781

335/5813057

348/5836873

347/4748860

340/9683787

333/2502153

333/2402048

338/2041338

Segretario

ROCCA Renzo

FRISO Riccardo

SPINELLO Davide

BOLOGNINI Denis

COLUSSO Andrea

ZATTARIN Matteo

LO GIUDICE Riccardo

MINARELLO Francesco

ZOTTI Stefania

GALLINARO Marina

FONTOLAN Tania

335/6072486

347/2262386

339/2298729

335/6031653

347/9594683

328/6365593

335/8179964

347/9746716

335/6911755

347/4530094

346/4924233



F.I.G.C. - L.N.D. - DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA

STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 - CALENDARIO GARE
CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 (P2)
1" FASE - GIRONE D

A: 2610912020 ore 15:30

I"GIORNATA R ore

A 31012020 ore 15:30

2'GIORNATA R ore

A: 10/1012020 ore 15:30

3'GIORNATA R ore

BASSA PADOVANA NUOVO MONSELICE CALCIO COLLI EUGANEI A.S.D. AQS BORGO VENETO AQS BORGO VENETO TORREGLIA

POLISPORTIVA REAL TERME EUGANEA ROVOLON A.S.D. EUGANEA ROVOLON A.S.D. SPES POIANA POLISPORTIVA REAL TERME BASSA PADOVANA

POLISPORTIVATRIBANO COLLI EUGANEI A.S.D. MONTAGNANA VILLA ESTENSE 2003 POLISPORTIVATRIBANO MONTAGNANA

SPES POIANA MONTAGNANA NUOVO MONSELICE CALCIO POLISPORTIVA REAL TERME SPES POIANA NUOVO MONSELICE CALCIO

VILLA ESTENSE 2003 TORREGLIA TORREGLIA POLISPORTIVATRIBANO VILLA ESTENSE 2003 EUGANEA ROVOLON A.S.D.
Riposa................ AQS BORGO VENETO Riposa................ BASSA PADOVANA Riposa................ COLLI EUGANEI A.S.D.

A: 1711012020 ore 15:30

{*GIORNATA R ore

A: 2411012020 ore 15:30

5 GIORNATA R ore

A: 31/1012020 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

BASSA PADOVANA

SPES POIANA

AQS BORGO VENETO

EUGANEA ROVOLON A.S.D.

BASSA PADOVANA

POLISPORTIVATRIBANO

EUGANEA ROVOLON A.S.D. POLISPORTIVATRIBANO COLLI EUGANEI A.S.D. MONTAGNANA EUGANEA ROVOLON A.S.D. COLLI EUGANEI A.S.D.

MONTAGNANA AQS BORGO VENETO POLISPORTIVATRIBANO NUOVO MONSELICE CALCIO MONTAGNANA TORREGLIA

NUOVO MONSELICE CALCIO VILLA ESTENSE 2003 SPES POIANA POLISPORTIVA REAL TERME NUOVO MONSELICE CALCIO AQS BORGO VENETO

TORREGLIA COLLI EUGANEI A.S.D. VILLA ESTENSE 2003 BASSA PADOVANA POLISPORTIVA REAL TERME VILLA ESTENSE 2003
Riposa................ POLISPORTIVA REAL TERME Riposa........couvue.. TORREGLIA Riposa................ SPES POIANA

A 711112020 ore 15:00

T"GIORNATA R ore

A: 14/11/2020 ore 15:00

8" GIORNATA R ore

A: 20/11/2020 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

AQS BORGO VENETO BASSA PADOVANA BASSA PADOVANA COLLI EUGANEI A.S.D. AQS BORGO VENETO SPES POIANA

COLLI EUGANEI A.S.D. NUOVO MONSELICE CALCIO EUGANEA ROVOLON A.S.D. MONTAGNANA COLLI EUGANEI A.S.D. POLISPORTIVA REAL TERME

POLISPORTIVATRIBANO POLISPORTIVA REAL TERME NUOVO MONSELICE CALCIO TORREGLIA MONTAGNANA NUOVO MONSELICE CALCIO

TORREGLIA EUGANEA ROVOLON A.S.D. POLISPORTIVA REAL TERME AQS BORGO VENETO POLISPORTIVATRIBANO VILLA ESTENSE 2003

VILLA ESTENSE 2003 SPES POIANA SPES POIANA POLISPORTIVATRIBANO TORREGLIA BASSA PADOVANA
Riposa................ MONTAGNANA Riposa................ VILLA ESTENSE 2003 Riposa................ EUGANEA ROVOLON A.S.D.

A: 281112020 ore 15:00

10" GIORNATA  R: e

A: 511212020 ore 15:00

11" GIORNATA  R: e

BASSA PADOVANA
NUOVO MONSELICE CALCIO
POLISPORTIVA REAL TERME
SPES POIANA

VILLA ESTENSE 2003

Riposa.......coovvve.s

MONTAGNANA
EUGANEA ROVOLON A.S.D.
TORREGLIA

COLLI EUGANEI A.S.D.
AQS BORGO VENETO
POLISPORTIVATRIBANO

AQS BORGO VENETO
COLLI EUGANEI A.S.D.
EUGANEA ROVOLON A.S.D.
MONTAGNANA
TORREGLIA

Riposa......cooevven.s

POLISPORTIVATRIBANO
VILLA ESTENSE 2003
BASSA PADOVANA
POLISPORTIVA REAL TERME
SPES POIANA

NUOVO MONSELICE CALCIO




Girone D

AQS BORGO VENETO

BASSA PADOVANA

COLLI EUGANEI A.S.D.

EUGANEA ROVOLON A.S.D.

MONTAGNANA

NUOVO MONSELICE CALCIO

POLISPORTIVA REAL TERME

POLISPORTIVATRIBANO

SPES POJANA

TORREGLIA

VILLA ESTENSE 2003

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - Stagione Sportiva 2020-2021
CAMPIONATO PROVINCIALE JUNIORES U19 - 1~ FASE GIRONE D

Codice

262

249

800

282A

349

Indirizzo

Via Oppi

Via Tigli

Via Marconi

Via Fossona

Via Circonvallazione

Via S.Filippo Neri

PRINC. Viale dello Sport

Via G. Deledda

Via Palazzetto

Via Leonardo da Vinci

Via Finale

Comune - Localita

Borgo Veneto

Ospedaletto Euganeo

Vo'

Cervarese S. Croce

Montagnana

Monselice

Galzignano Terme

Tribano

Pojana Maggiore (VI)

Torreglia

Villa Estense

Responsabile

PRANDO Orfeo

VIGATO Pierantonio

PAROLO Alexandro

FASOLO Marco

BARBIERI Francesco

MAZZON Mattia

BENETOLLO Mauro

DECILESI Emanuele

BRACESCO Mario

ZARAMELLA Diego

DI MARCO Giuseppe

*sono sottolineati i codici campi con illuminazione omologata (registrati al 31/07/2020)

348/9031099

338/1874833

349/0588539

320/4474100

347/0534920

347/9143031

335/6629828

349/1611059

328/5779375

339/4171431

391/1343373

Segretario

CREMA Cinzia

VIGATO Pierantonio

GOTTARDO Leonio

MONTEMEZZO Mattia

PULIAFITO Francesco

MORO Riccardo

DONA' Daniele

CUCCATO Mattia

DAL MASO Luca

PEROZZO Antonio

SACCHETTO Marisa

392/2770034

338/1874833

329/6497758

345/3235119

333/4243814

338/9992414

348/0950554

349/7503539

339/5757833

335/7638757

329/1628854



